Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 10 - ESIG
VSUVKA ESIG-I DN 10 - Vsuvka Indutry Dn 10 s vnitřním G
závitem
Kód produktu: 30871
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan
Médium: vzduch
Maximální průtok: 1070-3200 l/min
Norma výrobku: ISO 228, DIN EN 10226, REACH, RoHS
Vlastnosti: PN 35 bar - DN 10, čep 15 mm
Použití produktu: Velkokapacitní a velkoprůtokové tlakové aplikace stlačeným vzduchem
Pro přívod stlačeného vzduchu v průmyslu a pro ruční práce v místech odběru s extrémně vysokými průtoky pro vysoce výkonné
nástroje i ve strojírenství a ve stavebnictví. Průměr čepu trnu této série DN 10 je 15 mm. Jsou jednostraně a oboustranně
uzavíratelné s vysokým průtokem (max. 3200 l/min., oboustranný 1070 l/min.) při nízkém tlakovém spádu díky vylepšené konstrukci
ventilu. Špičkové, extrémně robustní rychloupínací spojky s vysoce kvalitním materiálem z mosazi poniklované MS 58. Velmi vysoké
průtoky s nízkou tlakovou ztrátou díky patentované technologii ventilu OptiFlow. Materiály: ventilové tělo a ventil z poniklované
mosazi MS 58, pružina a kuličky z nerezi 1.4310 a 1.4034, těsnění z Perbunanu (NBR).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESIG14NIS
10 mm
G 1/4"
35 bar
ne
17
34 mm
0,03 kg
ks
130,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG38NIS
10 mm
G 3/8"
35 bar
ne
19
36 mm
0,032 kg
ks
130,10 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG12NIS
10 mm
G 1/2"
35 bar
ne
24
37 mm
0,032 kg
ks
138,60 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG34NIS
10 mm
G 3/4"
35 bar
ne
32
42 mm
0,032 kg
ks
159,80 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG34NIAB
10 mm
G 3/4"
35 bar
ANO
32
59 mm
0,15 kg
ks
512,50 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0